



FOR ALL YOUR
*Easter
Goodies*

ON SALE 6TH APRIL 2022



Australian

BEEF RUMP STEAK

\$24⁹⁹
kg



Serving Suggestion

WHERE THE *locals* MATTER

ALL

**1/2
PRICE**



\$9⁹⁹
ea

SAVE \$11.60

Cadbury Favourites 570g
\$1.75 per 100g



\$2⁷⁵
ea

SAVE \$2.75

Schweppes Mixer Soft Drink 300mL 4pk
\$2.29 per 1L



\$1⁹⁹
ea

SAVE \$2.11

Samboy Potato Chips 175g
\$1.14 per 100g



\$2¹⁵
ea

SAVE \$2.15

Philadelphia Pourover 250g
\$8.60 per 1kg

FOR ALL YOUR Easter Goodies

Offers available from 06/04/22 until 12/04/22
Subject to stock limits and availability. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.



— FRESH MEAT & Produce —



Tasmanian
BRUSHED POTATOES 2.5kg
\$1.80 per 1kg

\$4.50 bag

Tasmanian Grown



Tasmanian Grown

Celery

\$3 bunch



Tasmanian Grown

Carrots 1kg
\$1.25 per 1kg

\$1.25 bag



JC's
Natural
Walnuts
350g
\$22.83 per 1kg

\$7.99 ea

Scottsdale
Artisan
Glazed
Pork Ribs

\$19.99 kg



Nichols Nibbles
Marinated
Chicken Wings 1kg
\$6.99 per 1kg

\$6.99 ea



Netted &
Boneless
Lamb Leg

\$23.99 kg



Nichols
WHOLE BAGGED CHICKEN
Serving Suggestion

\$4.99 kg

Australian Poultry



Family Favourite
DICED LEAN BACON

Serving Suggestion

\$14⁹⁹
kg



Chicken
Loaf

\$8⁹⁹
kg



Aussie
Cooked Large
Tiger Prawns
(Thawed)

\$28⁹⁹
kg



Double
Smoked
Ham

\$12⁹⁹
kg

Country
Chef Rustic
Pavlova
400g
\$2.25 per 100g

\$8⁹⁹
ea

SAVE \$1.00



National Pies
Meat Pies/
Pasties 2pk
\$1.66 per 100g

\$5⁹⁹
ea

SAVE \$2.26



Cripps
Crumpet
Splits 6pk
59¢ per 100g

\$2⁴⁹
ea

SAVE \$1.26



Cripps
EASTER BUNS 6PK

\$1.00 per 100g

\$4⁴⁹
ea

SAVE 50¢



— FISH & Seafood —



Serving Suggestion

Fish & Chips MEAL DEAL



\$7⁹⁹
combo

SAVE \$5.65

Birds Eye Hot Chips 750g
\$3.33 per 1kg

Birds Eye Oven Bake Fish Fillets 425g
\$12.92 per 1kg



\$8⁹⁹
ea

SAVE \$2.40

Global
Frozen Cooked & Peeled Prawns 300g
\$29.97 per 1kg



\$7⁹⁹
ea

SAVE \$1.70

Global Smoked Cod 500g
\$15.98 per 1kg



\$6⁹⁹
ea

SAVE \$1.00

I&J Salt & Pepper Squid/Calamari 360g
\$19.42 per 1kg



\$3⁶⁹
ea

SAVE \$1.01

Safcol Responsibly Fished Tuna 425g
\$8.68 per 1kg



Praise
Tartare
Sauce
250mL
\$1.00 per 100mL

\$2⁴⁹
ea

SAVE 56¢



\$2⁹⁹
ea

SAVE 86¢

Praise Salad Dressing 330mL
91¢ per 100mL

EASTER Treats



Cadbury
Family Block
Chocolate
160-190g

\$2.99
ea

SAVE \$2.01



\$2.99
ea

SAVE \$1.01

Cadbury Bites 110-150g



1/2
PRICE

\$5.99
ea

SAVE \$6.01

Celebrations/
Maltesers Gift Box 320-400g



\$1.99
ea

SAVE \$1.61

Allen's Jelly/
Mint Confectionery Range 150-200g



\$6.99
ea

SAVE \$1.01

Cadbury Bunny Sharepack 204g
\$3.43 per 100g



85¢
ea

SAVE 15¢

Cadbury Marshmallow Eggs 35g
\$2.43 per 100g



\$6.49
ea

SAVE \$1.70

Lindt Easter Casket 85g
\$7.64 per 100g



Cadbury
Humpty
Egg 150g
\$4.66 per 100g

\$6.99
ea

SAVE \$1.01



\$2.99
ea

SAVE \$1.01

Cadbury Hollow Egg 100/110g



\$10.99
ea

SAVE \$9.01

Lindt Easter Gift Box 230g
\$4.78 per 100g



— DRINK Favourites —



Coca-Cola Soft Drink 375mL 24pk
\$2.00 per 1L



Coca-Cola/
Lift/Fanta/
Sprite Soft
Drink 1.25L
\$1.59 per 1L

\$1.99
ea

SAVE 86¢

1/2
PRICE



Mount
Franklin
Lightly
Sparkling
Spring Water
1.25L
\$1.20 per 1L

MULTI-BUY

2 \$3
for 3

SAVE \$3.18



Clearly Tasmanian Water 600mL 20pk
58¢ per 1L



Hartz Spring Water 10L
70¢ per 1L



Vita-Cee
Juice 2L
\$2.25 per 1L

\$4.49
ea

SAVE 39¢



Community Co. Cordial 1L
\$3.29 per 1L



Bundaberg Brewed Soft Drink 10pk
\$3.07 per 1L



Bickford's
Cordial
Syrup
750mL
\$5.32 per 1L

\$3.99
ea

SAVE 26¢

— SNACKS & Treats —



\$2.99
ea

SAVE \$1.96

Red Rock Deli Chips 150/165g



\$3.49
ea

SAVE 50¢

Twisties/
Burger Rings/Toobs/Cheetos 125-270g



\$2.99
ea

SAVE \$1.40

Arnott's Country Cheese/
Sesame Wheat/Cheds 250g
\$1.20 per 100g



\$1.75
ea

SAVE 30¢

Fantastic Delites Rice Snacks 100g
\$1.75 per 100g



1/2
PRICE

\$2.69
ea

SAVE \$2.70

Uncle Tobys Le Snak 6pk
\$2.04 per 100g



\$1.99
ea

SAVE \$1.66

Ritz Crackers 300g
66¢ per 100g



\$1.99
ea

SAVE 60¢

Mainland On the Go
Cheese & Crackers 50g/Artisan 36/38g



\$3.19
ea

LOW PRICE

Nice & Natural Nut Bars 6pk



\$1.99
ea

SAVE \$1.21

Premium Crispbread 300g
66¢ per 100g



\$2.99
ea

SAVE \$1.01

Arnott's Chocolate Biscuits 160-250g
(excl. Tim Tam)



\$1.99
ea

SAVE \$1.26

Arnott's Scotch Finger/
Cream Biscuits 200-250g



\$4.99
ea

SAVE \$3.01

Mersey Valley Cheese 235g
\$21.23 per 1kg



Tas Taste Self Raising Flour 1kg
\$1.00 per 1kg

\$1^{ea}
SAVE 49¢



McKenzie's Baking Powder 125g
\$1.59 per 100g

\$1^{ea}
SAVE 51¢



Cadbury Baking Blocks/Chips/Melts/Buttons 150-225g

\$2^{ea}
SAVE \$1.56



Sunbeam Sultanas 1kg
\$6.99 per 1kg

\$6^{ea}
SAVE \$1.66

EASTER LAMINGTONS

\$1^{ea}
SAVE 51¢



McKenzie's Desiccated Coconut 250g
\$7.96 per 1kg



Multix Bake 30cm x 10m
22¢ per 1m

\$2^{ea}
SAVE \$1.16

\$1^{ea}
SAVE 49¢



Tas Taste Plain Flour 1kg
\$1.00 per 1kg



Western Star Butter 500g
\$1.20 per 100g

\$5^{ea}
SAVE \$1.36

Ingredients

- 2/3 cup Tas Taste Plain Flour
- 1/3 cup corn flour
- 5 eggs
- 3/4 cup caster sugar
- 60g Western Star Butter, melted
- 1 tbsp Western Star Butter, softened
- 1 1/2 cups icing sugar
- 2-3 tbsp boiling water
- 2 cups McKenzie's Desiccated Coconut
- red, blue, & yellow food colouring

What to do

1. Preheat oven to 180°C. Line a 20cm x 30cm lamington tray with Multix Baking Paper.
2. Sift together the flours and set aside.
3. Using an electric mixer, beat the eggs and sugar until fluffy and doubled in size. Gently mix through the flour making sure it's well incorporated.
4. Pour the 60g butter in slowly and fold carefully through.
5. Pour mixture into the prepared tin and bake for 18-20 minutes, until soft and spongy to touch. Leave to cool in tin for 10 minutes. Transfer to a cooling rack. Cut sponge into 5 cm cubes.
6. Stir together the icing sugar and 1 tbsp butter. Add enough boiling water to make a runny icing. Divide icing in 3 and mix in food colouring.
7. Pierce the sponge cubes with a fork and dip into the icing. Dip sponge in the coconut. Place onto baking paper and leave to dry.



\$9.99
ea

SAVE \$3.00

Nestle Milo 700g
\$1.43 per 100g



\$2.99
ea

SAVE 96¢

Ocean Spray Cranberry Sauce 275g
\$1.09 per 100g



\$9.99
ea

SAVE \$4.00

Moccona Classic Freeze Dried Coffee 200g
\$5.00 per 100g



\$1.45
ea

SAVE 50¢

Fantastic Noodles Cup 70g/Bowl 85g



\$1.75
ea

SAVE \$1.00

Heinz Baked Beans/Spaghetti 300g
58¢ per 100g



\$3.69
ea

SAVE \$1.31

Heinz Seriously Good Mayo/Aioli 295mL
\$1.25 per 100mL



\$2.99
ea

SAVE 51¢

Dolmio Extra Pasta Sauce 490/500g



\$1.60
ea

LOW PRICE

Zafarelli Pasta 500g
32¢ per 100g



\$2.99
ea

SAVE 50¢

Tonight Simmer Sauces 475-500g



— FILL UP THE FRIDGE & Freezer —



\$5.99
ea

SAVE \$1.90

Perfect Italiano Grated Cheese 450g
\$13.31 per 1kg



\$4.99
ea

SAVE \$1.56

La Famiglia
Stone Baked Garlic Bread 330/480g



\$3.69
ea

SAVE \$1.31

Primo Bacon Pieces/
Shredded Ham Twin Pack 300g
\$12.30 per 1kg



\$4.49
ea

SAVE 81¢

Pauls Double Thick Custard 900g
50¢ per 100g



\$2.99
ea

SAVE \$1.21

Perfect Original Ricotta Cheese 250g
\$11.96 per 1kg



\$3.99
ea

SAVE \$1.51

Peters Light & Creamy 1.8L
22¢ per 100mL



\$16.99
ea

SAVE \$7.00

Streets Icy Treats 26pk
93¢ per 100mL



\$3.99
ea

SAVE \$1.61

Steggles Chicken Breast Nuggets 400g
\$9.98 per 1kg



\$17.50
ea

SAVE \$5.09

Ingham's
Ready Roast Turkey Breast Roll 1kg
\$17.50 per 1kg



1/2
PRICE

\$4.29
ea

SAVE \$4.30

Mars Ice Cream 4/6pk

Somat

DISHWASHING

ALL

1/2
PRICE

Entire Somat Dishwashing Range 50% Off



Vicks Vapodrops 24pk
17¢ per 1ea

\$3.99
ea

SAVE \$1.20



Sunsilk
Shampoo/
Conditioner
200mL
\$1.32 per 100mL

\$2.64
ea

SAVE \$2.65



Feline First Cat Litter 5/7.5kg

1/2
PRICE

\$5.75
ea

SAVE \$5.84



Lucky Dog Dry Dog Food 3kg
27¢ per 100g

\$7.99
ea

SAVE \$2.46



My Dog Canned Dog Food 400g
59¢ per 100g

\$2.35
ea

SAVE 50¢



Dine Cat Food 85g 7pk
\$1.17 per 100g

\$6.99
ea

SAVE \$1.56

FOR ALL YOUR Easter Goodies →



\$1
ea

SAVE \$1.00

Mars/Nestle/Violet Crumble Medium Bars 35-56g



\$4.99
ea

SAVE \$5.26

Cadbury Ice Cream Tubs 1.2L
42¢ per 100mL



\$2.77
ea

SAVE \$2.78

Sanitarium Up & Go 250mL 3pk (excl. Energize)
\$3.69 per 1L

ALL

1/2
PRICE



\$1
ea

SAVE \$1.10

San Remo La Pasta Range 120g
83¢ per 100g



\$1.99
ea

SAVE \$2.60

Handee Ultra Paper Towel 2pk
\$1.66 per 100ea

Palmolive
Ultra
Dishwashing
Liquid
400mL
44¢ per 100mL



\$1.77
ea

SAVE \$1.78

Subject to stock limits and availability. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 06/04/22 until 12/04/22

Visit IGATAS.COM.AU for more info



LIKE US facebook.com/igatas



SUBSCRIBE

to receive our weekly online
catalogue igatas.com.au/catalogues



LOCATE

find your local store here
igatas.com.au/store-locator



Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.



FOR ALL YOUR
*Easter
Goodies*

ON SALE 6TH APRIL 2022



Australian

BEEF RUMP STEAK

\$24⁹⁹
kg

Serving Suggestion



WHERE THE *locals* MATTER

ALL

**1/2
PRICE**



\$9⁹⁹
ea

SAVE \$11.60

Cadbury Favourites 570g
\$1.75 per 100g



\$2⁷⁵
ea

SAVE \$2.75

Schweppes Mixer Soft Drink 300mL 4pk
\$2.29 per 1L



\$1⁹⁹
ea

SAVE \$2.11

Samboy Potato Chips 175g
\$1.14 per 100g



\$2¹⁵
ea

SAVE \$2.15

Philadelphia Pourover 250g
\$8.60 per 1kg

FOR ALL YOUR *Easter Goodies*

Offers available from 06/04/22 until 12/04/22
Subject to stock limits and availability. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.



— FRESH MEAT & Produce —



Tasmanian
BRUSHED POTATOES 2.5kg
\$1.80 per 1kg

Tasmanian Grown

island fresh
PRODUCE
brushed potatoes

\$4.50
bag



Tasmanian Grown

Celery

\$3
bunch



Tasmanian Grown

Carrots 1kg
\$1.25 per 1kg

\$1.25
bag



JC's
Natural Walnuts
350g
\$22.83 per 1kg

\$7.99
ea

Scottsdale
Artisan
Glazed
Pork Ribs

\$19.99
kg



Nichols Nibbles
Marinated
Chicken Wings 1kg
\$6.99 per 1kg

\$6.99
ea



Netted &
Boneless
Lamb Leg

\$23.99
kg



Australian Poultry

NICHOLS
POULTRY
TASMANIAN FOOD CO.

Nichols
WHOLE BAGGED CHICKEN
Serving Suggestion

\$4.99
kg



Family Favourite
DICED LEAN BACON

Serving Suggestion

\$14⁹⁹
kg



Chicken
Loaf

\$8⁹⁹
kg



Aussie
Cooked Large
Tiger Prawns
(Thawed)

\$28⁹⁹
kg



Double
Smoked
Ham

\$12⁹⁹
kg

Country
Chef Rustic
Pavlova
400g
\$2.25 per 100g

\$8⁹⁹
ea

SAVE \$1.00



National Pies
Meat Pies/
Pasties 2pk
\$1.66 per 100g

\$5⁹⁹
ea

SAVE \$2.26



Cripps
Crumpet
Splits 6pk
59¢ per 100g

\$2⁴⁹
ea

SAVE \$1.26



Cripps
EASTER BUNS 6PK

\$1.00 per 100g

\$4⁴⁹
ea

SAVE 50¢



— FISH & Seafood —



Fish & Chips MEAL DEAL



\$7.99 combo
SAVE \$5.65

Serving Suggestion

Birds Eye Hot Chips 750g
\$3.33 per 1kg

Birds Eye Oven Bake Fish Fillets 425g
\$12.92 per 1kg



\$8.99
ea

SAVE \$2.40

Global
Frozen Cooked & Peeled Prawns 300g
\$29.97 per 1kg



\$7.99
ea

SAVE \$1.70

Global Smoked Cod 500g
\$15.98 per 1kg



\$6.99
ea

SAVE \$1.00

I&J Salt & Pepper Squid/Calamari 360g
\$19.42 per 1kg



\$3.69
ea

SAVE \$1.01

Safcol Responsibly Fished Tuna 425g
\$8.68 per 1kg



Praise
Tartare
Sauce
250mL
\$1.00 per 100mL

\$2.49
ea

SAVE 56¢



\$2.99
ea

SAVE 86¢

Praise Salad Dressing 330mL
91¢ per 100mL

EASTER Treats



Cadbury
Family Block
Chocolate
160-190g

\$2.99
ea

SAVE \$2.01



\$2.99
ea

SAVE \$1.01

Cadbury Bites 110-150g



1/2
PRICE

\$5.99
ea

SAVE \$6.01

Celebrations/
Maltesers Gift Box 320-400g



\$1.99
ea

SAVE \$1.61

Allen's Jelly/
Mint Confectionery Range 150-200g



\$6.99
ea

SAVE \$1.01

Cadbury Bunny Sharepack 204g
\$3.43 per 100g



85¢
ea

SAVE 15¢

Cadbury Marshmallow Eggs 35g
\$2.43 per 100g



\$6.49
ea

SAVE \$1.70

Lindt Easter Casket 85g
\$7.64 per 100g



Cadbury
Humpty
Egg 150g
\$4.66 per 100g

\$6.99
ea

SAVE \$1.01



\$2.99
ea

SAVE \$1.01

Cadbury Hollow Egg 100/110g



\$10.99
ea

SAVE \$9.01

Lindt Easter Gift Box 230g
\$4.78 per 100g



— DRINK Favourites —



Coca-Cola Soft Drink 375mL 24pk
\$2.00 per 1L

\$17.99
ea

SAVE \$3.60



Coca-Cola/
Lift/Fanta/
Sprite Soft
Drink 1.25L
\$1.59 per 1L

\$1.99
ea

SAVE 86¢

1/2
PRICE



Mount
Franklin
Lightly
Sparkling
Spring Water
1.25L
\$1.20 per 1L

MULTI-BUY

2 \$3
for 3

SAVE \$3.18



Clearly Tasmanian Water 600mL 20pk
58¢ per 1L

\$6.99
ea

SAVE \$2.00



Hartz Spring Water 10L
70¢ per 1L

\$6.99
ea

SAVE 71¢



Vita-Cee
Juice 2L
\$2.25 per 1L

\$4.49
ea

SAVE 39¢



Community Co. Cordial 1L
\$3.29 per 1L

\$3.29
ea



Bundaberg Brewed Soft Drink 10pk
\$3.07 per 1L

\$11.50
ea

SAVE \$4.00



Bickford's
Cordial
Syrup
750mL
\$5.32 per 1L

\$3.99
ea

SAVE 26¢

— SNACKS & Treats —



\$2.99
ea

SAVE \$1.96

Red Rock Deli Chips 150/165g



\$3.49
ea

SAVE 50¢

Twisties/
Burger Rings/Toobs/Cheetos 125-270g



\$2.99
ea

SAVE \$1.40

Arnott's Country Cheese/
Sesame Wheat/Cheds 250g
\$1.20 per 100g



\$1.75
ea

SAVE 30¢

Fantastic Delites Rice Snacks 100g
\$1.75 per 100g



1/2
PRICE

\$2.69
ea

SAVE \$2.70

Uncle Tobys Le Snak 6pk
\$2.04 per 100g



\$1.99
ea

SAVE \$1.66

Ritz Crackers 300g
66¢ per 100g



\$1.99
ea

SAVE 60¢

Mainland On the Go
Cheese & Crackers 50g/Artisan 36/38g



\$3.19
ea

LOW PRICE

Nice & Natural Nut Bars 6pk



\$1.99
ea

SAVE \$1.21

Premium Crispbread 300g
66¢ per 100g



\$2.99
ea

SAVE \$1.01

Arnott's Chocolate Biscuits 160-250g
(excl. Tim Tam)



\$1.99
ea

SAVE \$1.26

Arnott's Scotch Finger/
Cream Biscuits 200-250g



\$4.99
ea

SAVE \$3.01

Mersey Valley Cheese 235g
\$21.23 per 1kg



Tas Taste Self Raising Flour 1kg
\$1.00 per 1kg

\$1^{ea}
SAVE 49¢



McKenzie's Baking Powder 125g
\$1.59 per 100g

\$1^{ea}
SAVE 51¢



Cadbury Baking Blocks/Chips/Melts/Buttons 150-225g

\$2^{ea}
SAVE \$1.56



Sunbeam Sultanas 1kg
\$6.99 per 1kg

\$6^{ea}
SAVE \$1.66

EASTER LAMINGTONS

\$1^{ea}
SAVE 51¢



McKenzie's Desiccated Coconut 250g
\$7.96 per 1kg



Multix Bake 30cm x 10m
22¢ per 1m

\$2^{ea}
SAVE \$1.16

\$1^{ea}
SAVE 49¢



Tas Taste Plain Flour 1kg
\$1.00 per 1kg



Western Star Butter 500g
\$1.20 per 100g

\$5^{ea}
SAVE \$1.36

Ingredients

- 2/3 cup Tas Taste Plain Flour
- 1/3 cup corn flour
- 5 eggs
- 3/4 cup caster sugar
- 60g Western Star Butter, melted
- 1 tbsp Western Star Butter, softened
- 1 1/2 cups icing sugar
- 2-3 tbsp boiling water
- 2 cups McKenzie's Desiccated Coconut
- red, blue, & yellow food colouring

What to do

1. Preheat oven to 180°C. Line a 20cm x 30cm lamington tray with Multix Baking Paper.
2. Sift together the flours and set aside.
3. Using an electric mixer, beat the eggs and sugar until fluffy and doubled in size. Gently mix through the flour making sure it's well incorporated.
4. Pour the 60g butter in slowly and fold carefully through.
5. Pour mixture into the prepared tin and bake for 18-20 minutes, until soft and spongy to touch. Leave to cool in tin for 10 minutes. Transfer to a cooling rack. Cut sponge into 5 cm cubes.
6. Stir together the icing sugar and 1 tbsp butter. Add enough boiling water to make a runny icing. Divide icing in 3 and mix in food colouring.
7. Pierce the sponge cubes with a fork and dip into the icing. Dip sponge in the coconut. Place onto baking paper and leave to dry.



\$9.99
ea

SAVE \$3.00

Nestle Milo 700g
\$1.43 per 100g



\$9.99
ea

SAVE \$4.00

Moccona Classic Freeze Dried Coffee 200g
\$5.00 per 100g



\$2.99
ea

SAVE 96¢

Ocean Spray Cranberry Sauce 275g
\$1.09 per 100g



\$1.45
ea

SAVE 50¢

Fantastic Noodles Cup 70g/Bowl 85g



\$1.75
ea

SAVE \$1.00

Heinz Baked Beans/Spaghetti 300g
58¢ per 100g



\$3.69
ea

SAVE \$1.31

Heinz Seriously Good Mayo/Aioli 295mL
\$1.25 per 100mL



\$2.99
ea

SAVE 51¢

Dolmio Extra Pasta Sauce 490/500g



\$1.60
ea

LOW PRICE

Zafarelli Pasta 500g
32¢ per 100g



\$2.99
ea

SAVE 50¢

Tonight Simmer Sauces 475-500g



— FILL UP THE FRIDGE & Freezer —



\$5.99
ea

SAVE \$1.90

Perfect Italiano Grated Cheese 450g
\$13.31 per 1kg



\$4.99
ea

SAVE \$1.56

La Famiglia
Stone Baked Garlic Bread 330/480g



\$3.69
ea

SAVE \$1.31

Primo Bacon Pieces/
Shredded Ham Twin Pack 300g
\$12.30 per 1kg



\$4.49
ea

SAVE 81¢

Pauls Double Thick Custard 900g
50¢ per 100g



\$2.99
ea

SAVE \$1.21

Perfect Original Ricotta Cheese 250g
\$11.96 per 1kg



\$3.99
ea

SAVE \$1.51

Peters Light & Creamy 1.8L
22¢ per 100mL



\$16.99
ea

SAVE \$7.00

Streets Icy Treats 26pk
93¢ per 100mL



\$3.99
ea

SAVE \$1.61

Steggles Chicken Breast Nuggets 400g
\$9.98 per 1kg



\$17.50
ea

SAVE \$5.09

Ingham's
Ready Roast Turkey Breast Roll 1kg
\$17.50 per 1kg



1/2
PRICE

\$4.29
ea

SAVE \$4.30

Mars Ice Cream 4/6pk

Somat

DISHWASHING

ALL

1/2
PRICE

Entire Somat Dishwashing Range 50% Off



Vicks Vapodrops 24pk
17¢ per 1ea

\$3.99
ea

SAVE \$1.20



Sunsilk
Shampoo/
Conditioner
200mL
\$1.32 per 100mL

\$2.64
ea

SAVE \$2.65



Feline First Cat Litter 5/7.5kg

1/2
PRICE

\$5.75
ea

SAVE \$5.84



Lucky Dog Dry Dog Food 3kg
27¢ per 100g

\$7.99
ea

SAVE \$2.46



My Dog Canned Dog Food 400g
59¢ per 100g

\$2.35
ea

SAVE 50¢



Dine Cat Food 85g 7pk
\$1.17 per 100g

\$6.99
ea

SAVE \$1.56

FOR ALL YOUR Easter Goodies →



\$1
ea

SAVE \$1.00

Mars/Nestle/Violet Crumble Medium Bars 35-56g



\$4.99
ea

SAVE \$5.26

Cadbury Ice Cream Tub 1.2L
42¢ per 100mL



\$2.77
ea

SAVE \$2.78

Sanitarium Up & Go 250mL 3pk (excl. Energize)
\$3.69 per 1L

ALL

1/2
PRICE



\$1
ea

SAVE \$1.10

San Remo La Pasta Range 120g
83¢ per 100g



\$1.99
ea

SAVE \$2.60

Handee Ultra Paper Towel 2pk
\$1.66 per 100ea

Palmolive
Ultra
Dishwashing
Liquid
400mL
44¢ per 100mL



\$1.77
ea

SAVE \$1.78

Subject to stock limits and availability. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 06/04/22 until 12/04/22

Visit IGATAS.COM.AU for more info



LIKE US facebook.com/igatas



SUBSCRIBE

to receive our weekly online
catalogue igatas.com.au/catalogues



LOCATE

find your local store here
igatas.com.au/store-locator



Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.